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Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği 

 
1. Nedir? 

 
Öğrencilerin, akademik çalışma alanıyla ilgili olarak yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma 

enstitüsünde, bir laboratuvarda, bir kuruluş ya da ilgili başka bir çalışma yerinde staj yapmasıdır. Staj 

hareketliliği, öğretmen adayı öğrencilerin ders verme stajlarını, öğrencilerin araştırma asistanlıklarını ve 

doktora adaylarının ilgili araştırma faaliyetlerini de içerir.  

Staj faaliyeti, öğrencinin öğrenim programının tamamlayıcı bir parçası olarak üniversitemiz tarafından 

tanınan zorunlu veya isteğe bağlı olarak gerçekleştirilecek tam zamanlı stajlardan oluşmaktadır. Tam 

zamanlı staj öğrencinin faaliyet süresi boyunca tam mesai günü esasına göre yaptığı staj olup tam mesai 

günü gidilen ülkedeki tam zamanlı çalışanların haftalık çalışma saati dikkate alınarak belirlenir.  

 
2. Kimler Katılablir? 

 
Üniversitemizde örgün eğitimde kayıtlı öğrenciler (Ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora 

kademesindeki öğrenciler) katılabilir; açık öğretim ve benzeri (uzaktan eğitim) programlarda öğrenim 

gören öğrenciler faaliyetten yararlanamaz.  

Staj faaliyeti, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta ve öğrenim programlarının son sınıflarındaki 

öğrenciler mezun olduktan sonraki 12 ay içerisinde gerçekleştirilebilir. Mezuniyet sonrası 

gerçekleştirilecek staj faaliyetinde başvurunun, öğrenci mezun olmadan önce (hâlihazırda ön lisans, 

lisans veya lisansüstü öğrencisiyken) yapılmış olması gerekir. Mezun olmuş öğrenciler başvuruda 

bulunamaz. 

Mezuniyet sonrası staj hareketliliği, mezuniyet tarihinden itibaren 12 ay içinde tamamlanmış olmalıdır. 

Bu süre içerisinde askerlik görevini tamamlamak üzere silah altına alınan yeni mezunların askerlik 

süreleri 12 aylık bu azami süreye eklenir. Mezuniyet sonrası staj süresi ile öğrencinin aynı öğrenim 

kademesinde gerçekleştirdiği hareketlilik süresi toplamı 12 ayı geçmemelidir.  

Kayıt dondurulan dönemde öğrenciler, staj hareketliliği başvurusu yapabilir. Ancak kayıt donduran 

öğrenciler, kayıt dondurdukları dönemde zorunlu stajlarını gerçekleştiremez. İsteğe bağlı stajlarda 

kayıt donduran öğrencinin hareketlilikten yararlanıp yararlanamayacağı hususu yükseköğretim 

kurumunun takdirindedir.  

 

3. Asgari Şartlar 

-Öğrencinin yükseköğretim kurumunu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (ön    

lisans, lisans, yüksek lisans, doktora, tıpta ihtisas) kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması, 
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-Genel akademik not ortalamasının; 

Önlisans, lisans için en az 2.20/4.00 

Yükseklisans, doktora, tıpta ihtisas için en az 2.50/4.00 olması, 

-Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış öğrenciler bir önceki eğitim kademesinde alınan 

mezuniyet notunu kullanabilir: 

1-Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00;  

2-Birinci sınıf veya hazırlık öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100 olması, 

-Genel akademik not ortalamasının; mevcut öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora) 

ve 2014-2023 döneminde staj veya öğrenim hareketliliğI faaliyetinden yararlanmışsa yeni faaliyetle  

beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi. 

4. Seçim Ölçütleri 

Asgari şartları sağlayarak staj hareketliliğine başvurun öğrencilerin puanları aşağıdaki ölçütler ve puanlara 

göre hesaplanır. Öğrencilerin seçimleri, puanların en yüksekten aşağıya doğru sıralanması ve 

bütçe/kontenjan kriterlerine göre yapılır.   

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden)  

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden)  

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan1 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)  +10 puan2 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk 

Koruma Kanunu kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere  

+10 puan3  

Başvuru esnasında staj yeri davet mektubu sunma  +10 puan  

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) +5 puan4  

                                                      
1 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele 
Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu 
görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 
Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu 
eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları 
Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.  
2 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi 
Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 
3 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma 
kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.  
4 Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. Sosyal medya yönetimi, web 
analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da websitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, 
bakımı ve yönetimi, sibergüvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel 
müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz.  
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önceliklendirilir 

*Aynı öğrenim kademesi içinde daha önce hareketlilikten 

yararlanma (hibeli veya hibesiz)  

-10 puan  

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma  -10 puan  

Aynı öğrenim kademesi içinde daha önce hareketliliğe seçildiği 

halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın 

hareketliliğe katılmama  

-10 puan  

İki hareketlilik türüne (öğrenim ve staja) aynı anda başvurma 

(öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)  

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrencilerin Üniversitemiz tarafından 

hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere 

mazeretsiz katılmaması (öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde uygulanır)  

-5 puan  

 

Önceki başvuru döneminde Erasmus Öğrenim veya Staj 

Hareketliliğine başvuru yapıp İngilizce sınavına gireceğini 

beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde uygulanır)  

-5 puan  

 

 

*Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda 

başvurması durumunda, daha önce faydalandığı hareketlilik türünden “-20” puan, başvurduğu ikinci 

hareketlilik türünden ise “-10” puan eksiltme uygulanır.  

Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır.  

Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe 

başvurabilirler.  

5. Yabancı Dil 

İlgili ilan dönemi için Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından online yapılacak olan Erasmus Dil Sınavı 

takvimi şu şekildedir: 

08 Nisan 2023 – İngilizce Sınav Birinci Aşama (Yazılı) 

14 Nisan 2023 – İngilizce Sınav İkinci Aşama (Sözlü) 

Birinci Aşama: Gramer, Sözcük Bilgisi, Diyalog ve Okuma Parçası (100 soru / intermediate - upper 

intermediate seviyesinde)  

İkinci Aşama: Konuşma Yabancı Dil Puanı (YDP) hesaplamasında şu formül kullanılacaktır:  

YDP Puanı = (I. Aşama Puanı * 0,75) + (II. Aşama Puanı * 0,25)  

 

YDP puanının en az 50 olması gerekmektedir; 50’nin altında olan öğrenciler Erasmus+ Staj 

Hareketliliğinden faydalanamayacaklardır. Öğrenciler, ikinci aşamaya katılmaya hak kazanmak için birinci 
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aşamadan en az 50 puan almalıdırlar. Birinci aşamayı geçen öğrenciler için, 2. aşama zorunludur. 2. 

Aşamaya girilmemesi halinde İngilizce puan oluşmayacak olup, seçim listelerinde yer almayacaktır. 

Erasmus+ Staj Hareketliliğine başvuru yapıp İngilizce sınavına girmesi gerektiği halde sınava girmeyen 

öğrencilerin bir sonraki başvuru döneminde, başvuru yapmaları halinde nihai puanları hesaplanırken 5 

puan azaltma uygulanır. Sınav sonuçları Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından sertifikalandırılacaktır. 

Seçim Komisyonu süreci sonunda yerleştirildiğiniz üniversitenin istediği düzey sertifikaya hak 

kazanılmışsa, karşı üniversiteye başvuru yaparken kullanılabilecektir. 

Başvuru yapan adaylar, ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen sınav türlerinden 50 puan barajının 

üstünde olan ve geçerliliği devam eden puanlarını veya Mart 2022 döneminde yapılan Erasmus İngilizce 

Sınavından aldıkları puanı kullanabilirler. (sınav sonucunuzu görmek için tıklayınız.) ÖSYM tarafından 

eşdeğerliği kabul edilen sınav türlerinden birini kullanacak öğrenciler, başvuru alanına ilgili belgeyi 

yüklemek zorundadırlar. Herhangi bir sınav bildiriminde bulunmayan adaylar veya puan bildiriminde 

bulunduğu halde dil belgesi yüklemeyen adaylar, Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından düzenlenecek 

olan Erasmus İngilizce Sınavına katılmak zorundadırlar. 

Başvuru esnasında davet mektubu edinmiş olan ve staj yapacağı ülkenin diline dair 50 barajına denk 

gelen dil sertifikasına/belgesine sahip olan öğrenciler, bu belgeyle başvuru yaptıklarında İngilizce 

sınavından muaf olurlar. Ancak İngilizce sınava girmedikleri için daha sonraki süreçte staj yapacakları 

ülkede değişiklik yapamazlar.  

6. Başvuru Sırasında Yüklenmesi Gereken Belgeler: 

Sisteme yüklenecek olan belgelerden öğrenci imza beyanı isteyen belgeler doldurulup, çıktı alınıp 

imzalandıktan sonra sisteme yüklenecektir. Belgelerin bilgisayarda doldurulup imzasız yüklenmemesine 

özen gösteriniz. 

1 Varsa yabancı dil belgesi 

2 *Varsa YTB burslusu olduğuna dair beyanı. İndirmek için tıklayınız. 

3 Varsa engellilik raporu 

4 Varsa malul ve / veya şehit gazi eş ve çocukları olduğunu bildirir resmi evrak 

5 Varsa 2828 ve 5395 sayılı ilgili Kanunlar uyarınca korunma, bakım veya barınma kararı olduğuna 

dair yazı 

6 Varsa staj yapılacak kurum/firmadan Davet Mektubu (başvuru esnasında davet mektubu 

alamamış olan öğrenciler, Erasmus Koordinatörlüğü ile irtibatta olup başvuruya müteakip verilen 

sürede davet mektubu almalıdırlar.) Davet Mektubu örneği için tıklayınız. 

 

https://erasmus.erciyes.edu.tr/files/YDYO_sinav_listesi_mart_2022.pdf
https://erasmus.erciyes.edu.tr/files/22_23_YTB_Burslusu_ogrenci_%20Beyannamesi.docx
https://erasmus.erciyes.edu.tr/files/LetterofIntent_Placement.doc


T.C. 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı 

5 

 

 

* Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın Türkiye Burslusu öğrenciler hakkındaki 

resmi yazısında “Uluslararası öğrencilerimizin Türkiye’deki eğitimleri esnasında başla bir uluslararası 

değişim programına katılmalarının hem Türkiye Burslarını hedeflerine hem de öğrencilerimizin akademik 

durumlarına olumsuz yansıdığı değerlendirilmiştir. Bu itibarla, 2017-2018 bahar döneminden itibaren 

Türkiye Burslusu öğrencilerin uluslararası değişim programlarına katılmaları Başkanlığımızca uygun 

değerlendirilmeyecektir” denilmektedir. Ulusal Ajans tarafından yapılan değerlendirmeler ve 

yönlendirmeler ışığında, YTB burslusu olarak gelen öğrencilerin başvuruları alınacak, hak kazandıkları 

takdirde Erasmus hareketliliğine katılımlarına müsaade edilecek ancak bu tercihi yapmaları halinde YTB 

burslarının kesileceğini bilerek Erasmus’a katılmayı kabul ettiklerine dair bir beyan alınacaktır. İlgili 

dilekçeyi yüklemeyen öğrencilerin başvurusu geçersiz sayılacaktır. 

Notlar/Uyarılar 

Aşağıdaki fakülte/bölümlerden başvuru yapacak adayların bölümlerinden ofisimize bildirilen özel şartları 

dikkatlice okumaları gerekmektedir. 

 İngilizce Öğretmenliği: Gidecek öğrencilerin Öğretmenlik Uygulaması dersini alabilmeleri için son 

döneme kadar verilen teorik ve pratik alan derslerinin tamamını almış olmaları gerekmekte olup 

aksi takdirde dönem uzamasını göze almalılardır. 

 Endüstri Mühendisliği: I. sınıf öğrencilerinin başvuruları onaylanmayacaktır. 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi: II. sınıf öğrencilerinin başvuruları onaylanmayacaktır. 

7. Süreler 

 
Faaliyetler, Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen asgarî ve azamî sürelere uygun olarak 

gerçekleştirilir. Staj hareketliliğinde asgarî süre 2 tam ay, azamî süre 12 tam aydır.  

Staj hareketliliğinde, staj yapılan işletmenin tatil sebebiyle kapalı olması durumunda stajın kesintiye 

uğraması söz konusu olabilir. İşletmenin kapalı olduğu süre için hibe ödemesi yapılır. Asgarî faaliyet 

süresinin sağlanabilmesi için staj yapılacak işletmenin kapalı olacağı tarihlerin önceden araştırılması, 

tatil süresi çıkartıldıktan sonra dahi asgarî sürenin sağlandığından emin olunması gerekmektedir. 

Hafta sonu tatilleri, faaliyet süresinden çıkartılacak tatil süresi değildir.  

Mücbir sebeplerle5 faaliyete ara verilmesi halinde, mücbir sebebin belgelendirilebilmesi şartıyla, 

asgari sürenin tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir ve kalınan süre karşılığı hibe verilir. Böyle bir 

durumda öğrencinin mutlaka Erasmus Ofisi ile iletişime geçmesi ve içinde bulunduğu durumun mücbir 

                                                      
5 "Mücbir sebep", taraflardan herhangi birinin, sözleşmeden doğan herhangi bir yükümlülüğünü yerine getirmesine engel olan; tarafların, 
taşeronlarının, bağlı kuruluşlarının veya uygulamada görev alan üçüncü tarafların hata veya ihmalinden kaynaklanmayan ve gösterilen tüm özen 

ve dikkate rağmen kaçınılmaz olan ve önceden tahmin edilemeyen, tarafların kontrolünün dışındaki istisnai herhangi bir durum veya olay 

anlamına gelir. Bir hizmetin sunulmaması, ekipman veya malzemelerdeki kusurlar veya bunların zamanında hazır edilmemesi, doğrudan bir 
mücbir sebepten ve ayrıca işgücü anlaşmazlığı, grev veya mali sıkıntılardan kaynaklanmadığı müddetçe, mücbir sebep olarak öne sürülemez.  
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sebep sayılabileceğini teyit etmesi gerekir.  

Mücbir sebepler dışında asgari süre tamamlanmadan öğrencilerin geri dönmesi halinde, faaliyet geçersiz 

sayılır ve hibe ödenmez. 

 7.1.Toplam Faaliyet Süresi Sınırı  
 
Bir öğrencinin, aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora) ve 2014-2023 

döneminde yapılan öğrenci hareketliliği süreleri toplamı (hibesiz dahi olsa) 12 ayı geçemez6.  

Öğrenci mevcut öğrenim kademesinden yeni bir öğrenim kademesine geçtiğinde (örneğin lisans 

eğitimi tamamlanıp yüksek lisans eğitimine başlandığında), yeni öğrenim kademesinde tekrar en fazla 

12 aya kadar hareketlilik gerçekleştirmesi mümkün olur.  

 
8. Uygun Staj Yeri Örnekleri 

 
Staj faaliyeti gerçekleştirilebilecek ülkelerden birinde yerleşik, emek piyasasında ya da eğitim, 

öğretim, gençlik, araştırma ve geliştirme alanında herhangi bir kamu ya da özel sektör kuruluşu staj 

yeri olabilir. Sınırlandırıcı bir liste olmamakla birlikte aşağıdaki kuruluşlar uygun staj yeri örneği olarak 

sayılabilir:  

- bir kamu ya da özel sektöre ait küçük, ortak veya büyük ölçekli işletmeler 

- yerel, bölgesel ya da ulusal kamu kurumları 

- gönderen ülkenin yurtdışındaki büyükelçilikleri veya konsoloslukları 

- ticaret odaları, esnaf-zanaatkâr birlikleri, borsalar ve sendika gibi iş dünyasına ait her türlü 

oluşum/birlik 

- araştırma enstitüleri 

- vakıflar 

- okul/enstitü/eğitim merkezi (mesleki eğitim veya yetişkin eğitim dâhil olmak üzere okul 

öncesinden lise eğitimine kadar her türlü eğitim kurumu olabilir) 

- kar amacı gütmeyen kurumlar, dernekler, STK’lar 

- kariyer planlama, profesyonel danışmanlık ve bilgilendirme hizmeti sunan kurumlar 

- yüksek öğretim kurumları (Programla ilişkili ülkelerde yer alan yükseköğretim kurumları ECHE 

sahibi olmalı, Programla ilişkili olmayan ülkelerdeki yükseköğretim kurumları kendi ulusal 

mevzuatları uyarınca yetkili bir merci tarafından tanınmış ve staj faaliyetinden önce gönderen 

kurumla ikili kurumlararası anlaşma imzalamış olmalı)  

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti için uygun değildir:  

                                                      
6 12 aylık süre, 360 gün üzerinden hesaplanmaktadır. 
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- Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları (bk. https://europa.eu/european-union/about- 

eu/institutions-bodies_en ) 

- AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. kuruluşlar.  

9. Hibeler 
 
Öğrencilere bireysel hibe desteği verilmekle birlikte bu hibe, öğrencilerin faaliyetle ilgili masraflarının 

tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı niteliğindedir.  

Ülkeler, hayat standardı düzeylerine göre 3 gruba ayrılmış ve aylık staj hibe miktarları aşağıdaki 

tablodaki gibi belirlenmiştir: 

 

Ülke grupları Misafir Olunacak Ülke 
Aylık Hibe Staj 

(Avro) 

1. ve 2. Grup Ülkeler 

 

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, 
Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, 

İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, 
Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, 

Portekiz, Yunanistan 

 

750 

 

3. Grup Ülkeler 

 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, 
Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, 
Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, 

Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye 

 

600 

 

 9.1.İlave Hibe Desteği 

 
Dezavantajlı öğrencilere (ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere 

uyan bireyler), talepleri halinde ve durumlarını belgelendirmek şartıyla hak ettikleri hibeye ek olarak 

aylık 250€ İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Aşağıda yer alan  

1)  2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 

sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)  

2)  5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere  

3)  Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim aylığı bağlananlar  

4)  Şehit/Gazi çocukları  

5)  Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne- babasına 

veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma 
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ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus 

başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)7  

6)  Engelliler8 

7)  Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk 

Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 

tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler9 

 9.2.Yeşil Seyahat Desteği 

 
2021-2027 Erasmus+ Programı dönemi çerçevesinde hareketliliklerde karbon salınımın azaltılması ve 

çevrenin korunması amacıyla "Yeşil Seyahat Hibe Desteği" getirilmiştir. Bu sayede öğrencilerin yeşil 

seyahati tercih etmeleri (yani uçakla gitmemek, otobüs, tren, paylaşımlı araba vb.) durumunda 

(gidecekleri ülkelerin uzaklıklarına göre miktarı hesaplanmaktadır), tek seferlik 50 Avro tutarında ilave 

bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir. 

 

9.3.Hibe Hangi Süreye Göre Hesaplanır? 
 
Öğrencilerin staj yapacakları firma/kurumdan edindikleri davet mektuplarında yer alan süre dikkate 

alınarak hibe tahmini olarak hesaplanır. Faaliyet sona erdikten sonra gerçekleşen kesin süreye göre 

hibe yeniden hesaplanır.   

 

NOT: İlanda verilen bilgiler, Ulusal Ajans’ın yayınladığı “Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı”ndan 
faydalanılarak yayınlanmıştır. Herhangi bir ihtilaf durumunda Erasmus El Kitabı’na göre hareket 
edilecektir. Bu ilanda bahsi geçmeyen hususlarda da yine Erasmus El Kitabı hükümleri geçerli olacaktır.  

Kaynak: Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından hazırlanan Erasmus+ 
Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği /Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel Hareketliliği/ 
Yükseköğretim Kurumları için Erasmus El Kitabı KA131-2022 Sözleşme Dönemi 

 
 
Detaylı bilgi için El Kitabına buradan ulaşabilirsiniz 

                                                      
7 Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz 

konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.  
8 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik 

Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %70 engel oranına sahip engelliler  
9 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf  

https://erasmus.erciyes.edu.tr/files/2022_Yili_Uygulama_El_Kitabi.pdf

